ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAAPORÃ

GABINETE DO PREFEITO
TERMO DE ADJUDICAÇÃO - CONCORRÊNCIA Nº 00001/2021

DESPACHO Nº CR 00001/2021-01
O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CAAPORÃ, no uso de suas atribuições legais,
R E S O L V E: ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Concorrência nº 00001/2021, que objetiva: DESTINA–SE A SELEÇÃO DE
IMÓVEL PARA SEDIAR A ZONA DE PROCESSAMENTO DE EXPORTAÇÃO (ZPE) DE CAAPORÃ, SOB O REGIME DE CONCESSÃO
DE SERVIÇOS NA FORMA DA LEGISLAÇÃO VIGENTE; com base nos elementos constantes do processo correspondente, a:
EMPRESA: PADRAO COMERCIO E INCORPORACAO DE IMOVEIS LTDA - CNPJ: 12.815.684/0001-69 - FATORES LOGÍSTICOS E
OPERACIONAIS: ILO: RDF= 2,0km, RDE= 0,70km, CAB= 72km, SPE= 130km, AJP= 48km, DPC= 7,0km, REE= 0,7km, FCA= 0,1. TOTAL
DO ILO: 14,57KM. Publique-se e cumpra-se. Caaporã - PB, 10 de Novembro de 2021.

CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO
Prefeito Constitucional